
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

23 січня 2025 року           Ананьїв                                      №8 

 

Про надання дозволу на розміщення тимчасової споруди для здійснення 

підприємницької діяльності 

 

 Розглянувши заяву фізичної особи-підприємця Кучеренко Лідії Іванівни 

(РНОКПП 2867923585) зареєстроване місце проживання Одеська область, 

Подільський район, м. Ананьїв, вул. Віталія Гуляєва, 54-А, телефон 

+30680483723 про надання дозволу на розміщення тимчасової споруди для 

здійснення підприємницької діяльності за адресою: Одеська область, 

Подільський район, м. Ананьїв, вул. Незалежності відповідно до статті 28 

Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», статті 31 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про 

адміністративну процедуру», наказу Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України від 21.10.2011 

року № 244 «Про затвердження Порядку розміщення тимчасових споруд для 

провадження підприємницької діяльності», виконавчий комітет Ананьївської 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Надати дозвіл фізичній особі-підприємцю Кучеренко Лідії Іванівні 

(РНОКПП 2867923585) на розміщення  тимчасової споруди для здійснення 

підприємницької діяльності за адресою: Одеська область, Подільський район, 

м. Ананьїв, вул. Незалежності згідно схеми (додається). 

 

 2. Зобов’язати фізичну особу - підприємця Кучеренко Лідію Іванівну 

(РНОКПП 2867923585): 

2.1.  отримати паспорт прив’язки тимчасової споруди для здійснення 

підприємницької діяльності в секторі з питань містобудування та архітектури 

Ананьївської міської ради; 

2.2.  встановити тимчасову споруду для здійснення підприємницької 

діяльності згідно з паспортом прив’язки; 

2.3.  отримати технічні умови для під'єднання до інженерних мереж у 

відповідних експлуатуючих організаціях; 

User

User

User

User

User

User

User



2.4.  укласти договір земельного сервітуту з Ананьївською міською радою на 

земельну ділянку під тимчасовою спорудою для здійснення підприємницької 

діяльності.  

 

 3. Рішення набирає чинності з дня доведення його до відома фізичної 

особи-підприємця Кучеренко Лідії Іванівни (РНОКПП 2867923585). 

 

 4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

Ананьївського міського голови з питань діяльності виконавчих органів Віктора 

ПОКОТИЛА. 

 

 

 

 

 

 

Ананьївський міський голова                                           Юрій ТИЩЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

User

User


